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JEGYZŐKÖNYV 
A SZENÁTUS 2022/2023. ÉVI MÁSODIK ÜLÉSÉRŐL 

2022. DECEMBER 14. 
 

JELEN VANNAK A JELENLÉTI ÍV SZERINT. (1. SZ. MELLÉKLET) 

 

Dr. Sótonyi Péter rektor köszönti a Szenátus tagjait a 2022/2023. tanév második ülésén. 

Elmondja, hogy az ülésről kimentését kérte, Dr. Albert Ervin, Madarász Noémi és Tiba 

Bernadett. 

Dr. Sótonyi Péter rektor kéri a szenátorokat, hogy nyomja meg mindenki a jelenlétet igazoló 

gombot, illetve, hogy mikrofonjaikat kapcsolják be hozzászólás alkalmával, ez a jegyzőkönyv 

készítése miatt elengedhetetlen. Megállapítja, hogy a Szenátus határozatképes.  

Dr. Sótonyi Péter rektor a jegyzőkönyv vezetésére Dr. Battay Mártont, hitelesítésre felkéri dr. 

Rácz Bence professzor urat és Kovács László PhD hallgatót. 

Dr. Sótonyi Péter rektor kéri a Szenátust, hogy fogadja el a jegyzőkönyv hitelesítőket és a 

napirendi pontokat.  

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) elfogadja a 

jegyzőkönyv hitelesítőket.  

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) elfogadja a napirendi 

pontokat.  

 

 

1. Személyügyi döntések  

2. Szervezeti és Működési Rend módosítása  

3. Foglalkoztatási Követelményrendszer módosítása 

4. Minőségbiztosítási ügyek 

5. Tanulmányi ügyek 

6. Doktori Iskolai ügyek 

7. Egyebek 

 

1. Napirendi pont 

OKTATÓI/KUTATÓI PÁLYÁZATOK ELBÍRÁLÁSA 

Dr. Sótonyi Péter rektor elmondja, hogy a Foglalkoztatási Követelményrendszer 31-32.§-a 

alapján oktatói-kutatói munkakörökre vonatkozólag pályázatot hirdettünk meg az 

Állatorvostudományi Egyetem honlapján (www.univet.hu).  

A pályázatok beadási határideje az Állatorvostudományi Egyetem honlapján történő publikálást 

követő 15. nap. 

A pályázatok elbírálására a rektor három tagból álló bizottságot hozott létre, melynek nem lehet 

tagja a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója. 

A Bizottság elnöke és tagjai: Dr. Gálfi Péter, Dr. Németh Tibor, Dr. Fodor László  professzor 

urak voltak.  

A benyújtott pályázatok véleményezéséről, a bizottsági vélemények figyelembevételével a 

Szenátus dönt, olyan módon, hogy egy jelölt esetében a Szenátus a jelenlévők több mint a 

felének igenlő szavazata szükséges a pályázat támogatásához.  

A Szenátus határozata alapján a rektor dönt a munkaviszony létesítéséről, illetve a megbízás 

kiadásáról. 

Dr. Sótonyi Péter rektor kéri Főtitkár Úrtól, hogy a külsős jelentkezőket hívják be ezentúl a 

http://www.univet.hu/
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Szenátus elé bemutatkozás céljából. 

 

 

OKTATÓI-KUTATÓI MUNKAKÖRÖK 

NYILVÁNOS PÁLYÁZATOK 

 

Tanszék/Szervezeti 

egység 
Pozíció Pályázó 

Bíráló 

Bizottság 

döntése 

Élelmiszer-higiéniai 

Tanszék  
egyetemi docens Dr. Kasza Gyula támogató 

Szülészeti Tanszék és 

Haszonállat-gyógyászati 

Klinika 

egyetemi docens 
Dr. Vincze Boglárka 

Nóra 
támogató 

Állathigiéniai, 

Állomány-egészségtani 

Tanszék és Mobilklinika  

tudományos 

főmunkatárs 
Dr. Berlinger Balázs támogató 

Állathigiéniai, 

Állomány-egészségtani 

Tanszék és Mobilklinika 

tudományos 

munkatárs 
Dr. Freiler-Nagy Ágnes támogató 

Állathigiéniai, 

Állomány-egészségtani 

Tanszék és Mobilklinika 

tudományos 

munkatárs 
Dr. Hejel Péter támogató 

Élelmiszer-higéniai 

Tanszék 

tudományos 

munkatárs 
Dr. Izsó Tekla támogató 

Élelmiszer-higiéniai 

Tanszék 

egyetemi 

adjunktus 
Dr. Búza László támogató 

Élettani és Biokémiai 

Tanszék 

egyetemi 

adjunktus 
Dr. Mackei Máté támogató 

Gyógyszertani és 

Méregtani Tanszék 

egyetemi 

adjunktus 
Dr. Kovács Dóra támogató 

Állathigiéniai, 

Állomány-egészségtani 

Tanszék és Mobilklinika 

egyetemi 

tanársegéd 
Dr. Kovács László támogató 

Élelmiszer-higiéniai 

Tanszék 

tudományos 

munkatárs 
Dr. Szakos Dávid támogató 

Gyógyszertani és 

Méregtani Tanszék 

tudományos 

segédmunkatárs 
Szimrók Zoltán támogató 

 

TITKOS SZ A V A Z Á S!   

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Kasza 

Gyula egyetemi docensi kinevezését az Élelmiszer-higiéniai Tanszékre. 

10/1/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Vincze 

Boglárka Nóra egyetemi docensi kinevezését a Szülészeti Tanszék és Haszonállat-

gyógyászati Klinikára. 10/2/2022/2023.SZT. számú határozat. 
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Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. 

Berlinger Balázs tudományos főmunkatársi kinevezését az Állathigiéniai, Állomány-

egészségtani Tanszék és Mobilklinikára. 10/3/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Freiler-

Nagy Ágnes tudományos munkatársi kinevezését az Állathigiéniai, Állomány-

egészségtani Tanszék és Mobilklinikára. 10/4/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Hejel 

Péter tudományos munkatársi kinevezését az Állathigiéniai, Állomány-egészségtani 

Tanszék és Mobilklinikára. 10/5/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Izsó 

Tekla tudományos munkatársi kinevezését az Élelmiszer-higiéniai Tanszékre. 

10/6/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Búza 

László egyetemi adjunktusi kinevezését az Élelmiszer-higiéniai Tanszékre. 

10/7/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Mackei 

Máté egyetemi adjunktusi kinevezését az Élettani és Biokémiai Tanszékre. 

10/8/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Kovács 

Dóra egyetemi adjunktusi kinevezését a Gyógyszertani és Méregtani Tanszékre. 

10/9/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Kovács 

László egyetemi tanársegédi kinevezését az Állathigiéniai, Állomány-egészségtani 

Tanszék és Mobilklinikára. 10/10/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Szakos 

Dávid tudományos munkatársi kinevezését az Élelmiszer-higiéniai Tanszékre. 

10/11/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja Dr. Szimrók 

Zoltán tudományos segédmunkatársi kinevezését a Gyógyszertani és Méregtani 

Tanszékre. 10/12/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

 

2. Napirendi pont 

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI REND MÓDOSÍTÁSA 

Dr. Sótonyi Péter rektor elmondja, hogy az akkreditációs bizottság látogatása előtt a 

Szervezeti és Működési Rendet pontosítani kell.  

A Fegyelmi Bizottságnál bekerül a szabályzatba, hogy a bizottság célja az Állatorvostudományi 

Egyetem hallgatóival kapcsolatos fegyelmi ügyek kivizsgálása és elsőfokú határozatok 

hozatala. 

A Munkahelyi Állatkísérleti és Állatjóléti Bizottság, amelynek a valóságban nem 6 fő, hanem 

5 fő oktatói tagja van, a hatodik tag az állatvédelmi főfelügyelő. 
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A másik módosítás egy szakkollégium SZMR-ben való feltüntetésére irányul.  

A hallgatók december 8-án megalakították az Állatorvostudományi Egyetem Lovas 

Szakkollégiumát.  

Van már egy 2017-ben megalapított szakkollégium a Marek József Szakkollégium, ami 

működik is, ez általános jellegű.  

A megalapított szakkollégium kifejezetten a ló és lógyógyászat iránt elkötelezett hallgatók 

igényei szerint jött létre, emellett a Szakkollégiumi Charta elveinek megfelel, és jól illeszkedik 

egyetemünk tehetséggondozási rendszerébe.  

Az Oktatási Hivatal a nyilvántartásba vételhez elvárja, hogy a szakkollégiumról legyen külön 

számon határozat, és hogy az az SZMR-ben is feltüntetésre kerüljön.  

Van még egy szakkollégium, a sertés-egészségügyi, ami tehetséggondozási tevékenységet 

végez, de ez még nem alakult meg.  

Kéri a Szenátust, hogy szavazzon az Állatorvostudományi Egyetem Szervezeti és Működési 

Rendjének módosításáról, illetve az Állatorvostudományi Egyetem Lovas Szakkollégiumának 

jóváhagyásáról. 

 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja a Szervezeti 

és Működési Szabályzat módosítását, illetve a Lovas Szakkollégium megalakulását. 

11/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

 

 

 

3. Napirendi pont 

FOGLALKOZTATÁSI KÖVETELMÉNYRENDSZER MÓDOSÍTÁSA 

Dr. Sótonyi Péter rektor elmondja, hogy már októberben szó esett arról, hogy az intézmény 

fennmaradása érdekében módosítani kell az oktatók és kutatók publikációs teljesítményére 

vonatkozó elvárásokat. Az októberi ülésen elhangzott észrevételek beépítésével került 

véglegesítésre a javaslat, mely 2023. január 1-től lép életbe. 

 

Munkakör 
Javasolt követelmény 

kinevezés 
Javasolt követelmény 
továbbfoglalkoztatás 

Egyetemi 
tanársegéd 

PhD megkezdése 

PhD hallgatói státusz 

Tudományos 
segédmunkatárs 

PhD megkezdése 

Egyetemi 
adjunktus 

Kiemelt, Alap- és alkalmazott 
tudomány 2 db Q1-Q2 és 3 db Q3-

Q4*  
Klinikai tudományok 2 db Q1-Q2 és 

2 db Q3-Q4* 

Négyévente minősítés 
Kiemelt 5 db Q1-Q2 és 5 db Q3-Q4* 

Alap-Alkalmazott tudomány 4 db Q1-Q2 és 4 db 
Q3-Q4* 

Klinikai tudomány 3 db Q1-Q2-Q3 és 3 db Q4* 
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Tudományos 
munkatárs 

Kiemelt, Alap- és alkalmazott 
tudomány 2 db Q1-Q2 és 3 db Q3-

Q4* 
Klinikai tudományok 2 db Q1-Q2 és 

2 db Q3-Q4* 

Egyetemi docens 

Kiemelt, Alap- és alkalmazott 
tudomány 5 db Q1-Q2 és 5 db Q3-

Q4* 
Klinikai tudományok 4 db Q1-Q2 és 

4 db Q3-Q4* 

Négyévente minősítés 
Kiemelt 6 db Q1-Q2 és 6 db Q3-Q4* 

Alap-Alkalmazott tudomány 5 db Q1-Q2 és 5 db 
Q3-Q4* 

Klinikai tudomány 4 db Q1-Q2-Q3 és 4 db Q4* 
 

+Mindhárom tudományterületen legalább egy, 
nemzetközi kollaborációban született publikáció 

Tudományos 
főmunkatárs 

Kiemelt, Alap- és alkalmazott 
tudomány 5 db Q1-Q2 és 5 db Q3-

Q4* 
Klinikai tudományok 4 db Q1-Q2 és 

4 db Q3-Q4* 

Egyetemi tanár  

Kiemelt, Alap- és alkalmazott 
tudomány 10 db Q1-Q2 és 10 db 

Q3-Q4* 
 Klinikai tudományok 8 db Q1-Q2 és 

8 db Q3-Q4* 

Négyévente minősítés 
Kiemelt 6 db Q1-Q2 és 7 db Q3-Q4* 

Alap-Alkalmazott tudomány 5 db Q1-Q2 és 6 db 
Q3-Q4* 

Klinikai tudomány 4 db Q1-Q2-Q3 és 5 db Q4* 
 

+Mindhárom tudományterületen legalább kettő, 
nemzetközi kollaborációban született publikáció 

Kutatóprofesszor 

Kiemelt, Alap- és alkalmazott 
tudomány 10 db Q1-Q2 és 10 db 

Q3-Q4* 
Klinikai tudományok 8 db Q1-Q2 és 

8 db Q3-Q4* 

  
* Q3-Q4 publikációk kiválthatók Q1-Q2 publikációkkal; ez esetben azok darabszáma 

kétszeres súllyal számít 

 
Q1-Q2 publikációk kiválthatók D1 besorolású közleményekkel, ilyenkor a D1 cikk 

kétszeres súllyal számít 

 

Minden publikáció kizárólagosan első, utolsó és levelező szerzőség esetében vehető 
figyelembe   

 
Figyelembe vehető az a publikáció is, ahol bármely pozícióban szerepel más intézmények 

kutatói mellett egyetlen ÁTE szerző 

 

 

Kiemelt tudományterületek 
Alap- és alkalmazott tudományi 

tanszékek, kutatócsoportok 
Klinikai tanszékek 

Bioinformatikai Központ Állatvédelmi Központ 
Lógyógyászati Tanszék és 

Klinika 

Biológiai Intézet Anatómiai és Szövettani Tanszék Belgyógyászati Tanszék  

Élettani és Biokémiai Tanszék 
Állathigiéniai, Állomány-egészségtani 

Tanszék és Mobilklinika 
Sebészeti Tanszék  
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Digitális Élelmiszerlánc Oktatási, 
Kutatási, Fejlesztési és Innovációs 

Intézet 

Állattenyésztési, Takarmányozástani 
és Laborállattudományi Intézet 

Szülészeti Tanszék és 
Haszonállat-Gyógyászati 

Klinika 

Gyógyszertani és Méregtani Tanszék 
Gazdaságtudományi és Biostatisztikai 

Intézet Biomatematikai és 
Számítástechnikai Tanszék 

Egzotikusállat- és 
Vadegészségügyi Tanszék  

Élelmiszerhigiéniai Tanszék Kémiai Tanszék   

Járványtani és Mikrobiológiai Tanszék Kórélettani és Onkológiai Tanszék    

Parazitológiai és Állattani Tanszék Növénytani Tanszék    

Anatómiai és Szövettani Tanszék 
Neurobiológiai Csoport 

Patológiai Tanszék    

Patológiai Tanszék Virológiai 
Munkacsoport 

Gazdaságtudományi és Biostatisztikai 
Intézet 

Törvényszéki Állatorvostani Tanszék 
   

 

Dr. Sótonyi Péter rektor elmondja, hogy a táblázatot úgy alakították ki, hogy egy csak oktatói 

tevékenységet, vagy csak klinikai tevékenységet végző kolléga is teljesíteni tudja. Illetve akik 

sok cikket írnak társszerzőnek bevehetik azon tanszéki kollégáikat, akiknek esetleg erre 

kevesebb ideje jut. 

Négy év múlva nem szeretne munkaügyi jogi vitákba keveredni és azt sem szeretné, ha 

valakinek a kinevezését vissza kellene vonni, illetve a fizetését csökkenteni, mert nem tudta 

teljesíteni az előírtakat. 

Dr. Könyves László docens kérdezi, hogy ha január 1-től lép életbe ez a szabályozás, akkor 

ezt egy most munkakört ugró kollégánál miként kell értelmezni. 

Dr. Sótonyi Péter rektor válaszul elmondja, hogy jövőre vonatkozóan kell érteni. 

Dr. Könyves László docens köszöni a választ és megjegyzi, hogy az ő tanszéke szolgáltatói 

tevékenységet végez, a mobilklinika gyakorlati kiszállásokkal, ami sok időt vesz el egy-egy 

munkatárs napjából, hiszen van olyan amikor hajnali hatkor már úton vannak és csak késő este 

érnek vissza. Így elég nehéz  lesz cikket írni. 

Dr. Sótonyi Péter rektor javasolja, hogy bontsuk meg a tanszéket, aki mobilklinikai 

tevékenységet végez kerüljön át a klinikai tanszékek oszlopába, többiek maradjanak az alap és 

alkalmazott tudományi tanszékek és kutatócsoportok oszlopban. 

Dr. Könyves László docens úgy véli ez feszültséget okoz majd a tanszék munkatársai között. 

Dr. Sótonyi Péter rektor azt szeretné, hogy növekedjen a publikációk száma, így akkor azt 

javasolja, hogy az Állathigiéniai Tanszék teljes egészében kerüljön a klinikai tanszékek közé. 

Dr. Rátky József tanszékvezető javasolja, hogy lehetne több éves periódust létrehozni, hiszen 

a kutatómunka után jön a publikációs fázis. 
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Dr. Sótonyi Péter rektor nem támogatja a felvetést, nem egyszerre kell a Q1-es cikket 

megjelentetni, hanem négy év alatt. 

Összegzésként elmondja, hogy 2023. január 1-től indul ez a publikációs követelmény, 4 év 

múlva ellenőrzés lesz, aki nem teljesítette a feltételeket annál retorzió lesz.  

Szavazásra bocsátja a napirend ezen részét, ha nincsen további hozzászólás, egyben jelzi, hogy 

az Állathigiéniai, Állomány-egészségtani Tanszék és Mobilklinika átkerül a klinikai tanszékek 

oszlopba, ennek megfelelően a követelmények így vonatkoznak munkatársaira. 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa 12 igen, 0 nem, 1 tartózkodás mellett 

támogatja a Foglalkoztatási Követelményrendszer oktatók és kutatók teljesítményére 

vonatkozó elvárások módosítását. 12/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Dr. Sótonyi Péter rektor elmondja, hogy a felsőoktatási törvény változása indokolja a 

következő módosítást: az oktató és a kutató a hetvenedik életévének betöltéséig 

foglalkoztatható. 

Megengedi a jogszabály, hogy a modellváltó egyetemek tovább is foglalkoztassák az oktatókat 

és kutatókat, nekünk is érdemes élni ezzel a lehetőséggel.  

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja a 

Foglalkoztatási Követelményrendszer ezen módosítását. 13/2022/2023.SZT. számú 

határozat. 

 

Kéri a Szenátust, hogy összességében szavazzon az Állatorvostudományi Egyetem 

Foglalkoztatási Követelményrendszerének módosításáról. 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja a 

Foglalkoztatási Követelményrendszer módosítását. 14/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

 

4. Napirendi pont 

MINŐSÉGBIZTOSÍTÁSI ÜGYEK 

Dr. Sótonyi Péter rektor elmondja, hogy a minőségügyi témakörben az alábbi területeken kell 

döntést hozni, előljáróban megköszöni a sok munkát Dr. Farkas Róbert professzor úrnak és 

Mikáczó Andrea kolléganőnek.  

 

1. A minőségügyi dokumentumok aktualizálása: 

 

Akkreditációs és Minőségügyi Bizottság Munkaterve 2022-23.  

ESG Alapú Minőségfejlesztési Terv 2022  

Minőségbiztosítási Szabályzat (2022) és mellékletei: 

ME-01 Oktatási alap-és továbbképzési folyamatok hallgatói szolgáltatások  

ME-02 Kutatás, kutatástámogatás, tudományszervezés 

ME-03 A klinikai működés szabályozása 

ME-04 A humánerőforrás biztosítása és fejlesztése 

ME-05 Pályázati tevékenységek, projektfolyamatok 

ME-06 Hatékony adat- és információkezelés, nyilvánosság, iktatás, iratkezelés 

ME-07 Tárgyi erőforrások és feltételek biztosítása és fejlesztése 

ME-08 A Hallgatói Önkormányzatokkal való együttműködés, a HÖK és 

DHÖK működésének támogatása 

ME-09 A hallgatók, külső és belső érdekelt felek véleményének, igényeinek és 

elégedettségének rendszeres monitorozása; a véleménykutatási eredmények 

döntéshozatali folyamatokba való visszacsatolása 
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Dr. Battay Márton főtitkár kiegészítésül hozzáteszi, hogy a most megtett módosítások 

igazodnak a MAB, az ISO és az EAEVE elvárásaihoz. 

Kéri a Szenátust, hogy szavazzon az Állatorvostudományi Egyetem minőségügyi 

dokumentumainak módosításáról. 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja a 

minőségügyi dokumentumok módosítását. 15/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

2.  Az Akkreditációs és Minőségügyi Bizottságban két tag cseréjére kerül sor:  

 

Dr. Pásztor Szabolcs (stakeholder, Dr. Sziebert Gergely helyett, mivel ő már nem külsős) 

Dr. Mag Patrik (DHÖK képviselet, Fodróczy Bettina hallgató helyett, mert az egyik hallgatónak 

doktorandusznak kell lennie) 

Kéri a Szenátust, hogy szavazzon az új bizottsági tagokról. 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa 12 igen, 0 nem, 1 tartózkodás mellett 

támogatja az Akkreditációs és Minőségügyi Bizottság személyi összetételének 

módosítását. 16/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

3. Bizottsági ügyrendek elfogadása, ahogy az eddigi két szenátusi ülésen is történt 

 

- A Nemzetközi Bizottság ügyrendjének elfogadására 

- A Hallgatói Felülbírálati Bizottság ügyrendjének elfogadására 

- Az Etikai Bizottság ügyrendjének elfogadására  

kerül sor.  

Kéri a Szenátust, hogy szavazzon az ügyrendekről.  

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja a 

Bizottságok ügyrendjeinek módosítását. 17/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

4. Informatikai Szabályzat és az Informatikai Biztonsági Szabályzat módosításának elfogadása. 

Kizárólag aktualizálásra került sor, a kancellár kikerült a szövegből. 

Kéri a Szenátust, hogy szavazzon a szabályzatok módosításáról. 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja az 

Informatikai Szabályzat és az Informatikai Biztonsági Szabályzat módosítását. 

18/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

 

5.  Napirendi pont 

TANULMÁNYI ÜGYEK 

Dr. Sótonyi Péter rektor elmondja, hogy az alábbi oktatási jellegű kérdésekről kell szavazni, 

melyeket az Oktatási Bizottság illetve a Hallgatói Önkormányzat is megtárgyalt és elfogadott: 

 

- Hallgatói Juttatások és Térítések Szabályzatának módosítása 

- Tanulmányi és Vizsgaszabályzat módosítása 

- fakultatív tantárgyak elfogadása 

- Záróvizsgabizottságok tagjainak jóváhagyására 

 

- Hallgatói Juttatások és Térítések Szabályzatának módosítására 
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Az egyik fontos módosítást a felsőoktatási törvény módosítása írja elő, az átsorolások kapcsán 

kötelező rendelkezni, hogy nem térünk el az eddigi 3,00 és 18 kredit előírásunktól. (Ennél 

kedvezőbbet megállapíthatna az egyetem, szigorúbbat nem.) 

 

Bekerül a szabályzatba a Talentis Agro ösztöndíj, több mint 1,5 mFt-tal támogatják a hallgatói 

rendezvényeket.  

 

Kiegészítésre kerül a Marek József Ösztöndíj, amelyet kaphatnak állami ösztöndíjas hallgatók 

is, tudományos diákköri kutatás lebonyolítása és dolgozat elkészítése céljára; szakdolgozat 

elkészítése céljára; állategészségügyi versenyen kiemelt eredmény elismerésére; vagy egyéb 

különös méltánylást érdemlő esetben. 

 

Az idegennyelvű képzés esetén számszaki elírás van a díjtételekben, illetve nem rendelkezett 

arról az egyetem, hogy a díjelőlegből 800 eurót adminisztrációs díjként számolunk és az nem 

visszatérítendő.  

 

Bartha Tibor javaslata az Oktatási Bizottság felé: 

- Beiratkozás előtt a teljes (100%) összeget visszafizetjük a hallgatóknak.  

- szeptember/február végéig 80%-ot, utána semmit. 

- a friss jogviszonyt létesítő hallgató esetében 800 EUR depostitot megtartunk. 

 

A kutató zooloógus képzés önköltséges formában 1.450.000 Ft/ félév, ahogy az 

állatorvosképzés is. 

 

- a Tanulmányi és Vizsgaszabályzat módosítására 

Az egyik módosítás az oklevelek minősítésével kapcsolatos.   

A TVSZ-ben szereplő leírás  

Az állatorvosképzésben a diploma minősítésében azonos súllyal szerepelnek a következő 

tételek: - a 11 félév súlyozott tanulmányi átlaga egyszeres súllyal, - a szigorlatokat, járványtan 

és élelmiszerhigiénia, továbbá az állat-egészségügyi igazgatástan külön egyszeres súlyozással, 

- a záróvizsga érdemjegye egyszeres súllyal. 

Helyett 2017 óta a következő gyakorlatot folytatjuk: 

A diplomajegy (átlag) számoláshoz az alábbi 11 értéket kell összeadni: 

11 félév súlyozott tanulmányi átlaga, az összes szigorlati tantárgy eredményei és a záróvizsga, 

ezeket kell összeadni és elosztani 11-el. 

 

A másik módosítást egy most megjelenő jogszabály írja elő- nem lehet tanulmányi okra 

hivatkozva megszüntetni a hallgatói jogviszonyokat, csak fegyelmi és fizetési kötelezettség 

elmulasztása miatt.  

 

12.§ (5) 2011. évi CCIV. évi törvény (Nftv.) alapján létesített hallgatói jogviszony esetén az 

Egyetem egyoldalú nyilatkozattal megszünteti annak hallgatónak a hallgatói jogviszonyát, 

akinek az azonos tanegységből tett sikertelen javító és ismétlő javító vizsgáinak száma eléri az 

ötöt. 

 

A harmadik módosítást a könyvtár javasolta, a szakdolgozatok benyújtására és elhelyezésére 

vonatkozólag: 

 
Az állatorvosi szakon minden évben legkésőbb a gyakorlati félévet követő 2 hetes 

vizsgaidőszakot megelőző 45 nappal – kitöltött és aláírt konzultációs lappal − kötelesek 
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benyújtani az elkészített diplomadolgozatot egy nyomtatott példányban bekötve, a dolgozatra 

vonatkozó kitöltött és aláírt elhelyezési megállapodással és szerzői jogi nyilatkozattal együtt az 

illetékes tanszékhez (szervezeti egységhez). A tanszék írásban igazolja a dolgozatok átvételét. 

A hallgató köteles feltölteni dolgozatát a Neptunba és a http://www.vetphysiol.hu/zarovizsga/ 

honlapra a megadott határidőig.  

 

A záróvizsga után az elfogadott diplomadolgozatok elektronikus példányát, valamint a 

diplomadolgozatra vonatkozó elhelyezési megállapodást és szerzői jogi nyilatkozatot az 

Egyetemi Könyvtárban, a dolgozat egy nyomatott példányát pedig az illetékes tanszék, ill. a 

továbbképzés könyvtárában kell megőrizni.  

 

- fakultatív tantárgyak elfogadása 

 

1. Dr. Végh Ákos, Dr. Ózsvári László: Digitalizáció az állatorvosi praxisokban 

magyar/angol C típusú 

2. Dr. Gál János: Kedvtelésből tartott nyulak egészségvédelme magyar/angol, B típusú 

3. Dr. Pribenszky Csaba, Dr. Lorászkó Gábor: Innováció a gyakorlatban magyar/angol C 

típusú 

4. Dr. Szenci Ottó: Precíziós digitális eljárások a tej- és húshasznú tehenészetekben 

magyar/angol B típusú 

5. Dr. Berlinger Balázs: Bevezetés a bioszervetlen kémiába magyar/angol B típusú 

 

Dr. Sótonyi Péter rektor kéri az oktatási rektorhelyettest, hogy a fakultatív tárgyakat 

vizsgálják felül, lehet, hogy van olyan ami már évek óta nincsen meghirdetve, azt ki kell 

vezetni. 

 

 

- Záróvizsgabizottságok tagjainak jóváhagyása 

 

záróvizsgabizottságok elnökei és tagjai 2023 február 

Magyar nyelvű képzés 
Elnökök:  
 

Brydl Endre, Kassai Tibor 

 

Tagok: 

 

Hatósági terület: 

 

Bognár Lajos 

Boncz Attila 

Gombos Zoltán 

Oravecz Márton 

Sziebert Gergely 

Hercsel György 

 

Klinikai terület: 

 

Bába András (lógyógyászat) 

http://www.vetphysiol.hu/zarovizsga/
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Lehoczky János (haszonállat) 

Bartyik János (haszonállat) 

Biró Ferenc (kisállatgyógyász) 

Bánfi András (kisállatgyógyász) 

Rengei Antal (kisállatgyógyász) 

Gyovai Tibor (kisállatgyógyász) 

Tolnai György (kisállatgyógyász) 

Zöldi Tamás (kisállatgyógyász) 

Farkas Zoltán (kisállatgyógyász) 

Bőr Tamás (kisállatgyógyász) 

 

Angol nyelvű képzés 
Elnökök: 

 

Rafai Pál,  

Solti László,  

Zöldág László 

 

Tagok: 

 

Bajnóczy Pál,  

Kis János,  

Kocs Mihály,  

Péter István,  

Soós Tibor 

Fekete Sándor 

 

Az elnökök vagy professor emeritusok, vagy szükség esetén nyugdíjas egyetemi tanárok 

lehetnek. A járványhelyzet miatt változtatásokra lehet szükség.  

Dr. Ózsvári László rektorhelyettes felvetette Dr. Vajda Lajos tagkénti bevonását a 

bizottságokba hatósági területről. 

Dr. Sótonyi Péter rektor szavazásra bocsátja a Tanulmányi Ügyek napirendi pontot. 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja a 

Tanulmányi Ügyek napirendi pont alpontjait. 19/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

 

6.  Napirendi pont 

DOKTORI ISKOLAI ÜGYEK 

 
Dr. Sótonyi Péter rektor elmondja, hogy a doktori iskolával kapcsolatosan az alábbi ügyekről 

kell tárgyalnia a Szenátusnak: 

 

- PhD törzstagok aktualizálása, két új törzstagot tud bevonni a doktori iskola  

Dr. Rácz Bence egyetemi tanár 

Dr. Gál János egyetemi tanár 

Hozzáteszi, hogy a MAB akkreditáción a Doktori Iskolát biztos szigorúbb szemmel nézi a 

bizottság. 
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Doktori Iskola Törzstagok: 

Név Beosztás Tud. fok 

Dr. Bakonyi Tamás kutatóprofesszor  DSc 

Dr. Bakos Zoltán egyetemi oktató PhD 

Dr. Bartha Tibor egyetemi tanár DSc 

Dr. Bodó Gábor egyetemi tanár DSc 

Dr. Cseh Sándor egyetemi tanár DSc 

Dr. Csikó György egyetemi oktató CSc 

Dr. Farkas Róbert professor emeritus DSc 

Dr. Fodor László egyetemi tanár PhD 

Dr. Frenyó V. László professor emeritus CSc 

Dr. Gál János egyetemi tanár DSc 

Dr. Gálfi Péter egyetemi tanár DSc 

Dr. Gyuranecz Miklós tudományos tanácsadó DSc 

Dr. Hornok Sándor egyetemi tanár DSc 

Dr. Horváth Tamás egyetemi oktató PhD 

Dr. Magyar Tibor tudományos tanácsadó DSc 

Dr. Németh Tibor egyetemi tanár PhD 

Dr. Ózsvári László egyetemi tanár PhD 

Dr. Pribenszky Csaba egyetemi oktató PhD 

Dr. Rácz Bence egyetemi tanár PhD 

Dr. Reiczigel Jenő egyetemi tanár DSc 

Dr. Sótonyi Péter egyetemi tanár DSc 

Dr. Sterczer Ágnes egyetemi oktató PhD 

 

Dr. Harrach Balázs törzstag emeritus  

 

Doktori Iskola Programjai: 

Program Program vezető 

Aujeszky Aladár Alméleti Állatorvostud. DI Program Dr. Farkas Róbert 

Marek József Klinika és Élelmiszerlánc-bizt. Állatorvostud. DI 

Program 
Dr. Németh Tibor 

 

Doktori és Habilitációs Tanács Tagok: 

Név Beosztás Tud. fokozat 

Dr. Bartha Tibor egyetemi tanár DSc 

Dr. Farkas Róbert  professzor emeritus DSc 

Dr. Gálfi Péter egyetemi tanár DSc 

Dr. Kovács Melinda egyetemi tanár DSc 

Dr. Magyar Tibor tudományos tanácsadó DSc 

Dr. Németh Tibor egyetemi tanár PhD 

Dr. Rigó János egyetemi tanár DSc 

Dr. Sótonyi Péter egyetemi tanár DSc 

Dr. Vörös Károly professzor emeritus DSc 
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Kéri a Szenátust, hogy szavazzon az új törzstagokról. 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) támogatja a Doktori 

Iskola új törzstagjainak kinevezését. 20/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

Dr. Sótonyi Péter rektor felkéri Dr. Bartha Tibort, hogy tartsa meg beszámolóját. 

Dr. Bartha Tibor rektorhelyettes pár mondatban beszámol az elmúlt év eseményeiről. Az 

Akkreditációnak eleget téve a szabályzatokat átnézték és ahol kellett módosították. 

Nyilvántartást vezetnek a hallgatókról a NEPTUN-ban. Az oktatási rendszer 

felülvizsgálataként kérdőíveket töltettek ki a hallgatókkal és találkozókat szerveztek, ahol 

elmondhatták javaslataikat. 

Dr. Sótonyi Péter rektor megköszöni a beszámolót és kéri a Szenátust, hogy szavazzon annak 

jóváhagyásáról. 

Az Állatorvostudományi Egyetem Szenátusa egyhangúlag (13/13) a Doktori 

Iskolavezetőjének beszámolóját. 21/2022/2023.SZT. számú határozat. 

 

7. Napirendi pont 

EGYEBEK 

Dr. Sótonyi Péter rektor elmondja, hogy hamarosan elindul az építkezés, emiatt a parkolási 

lehetőségeket felül kell vizsgálni. Külsős kollégák nem tudnak majd az egyetem területén 

parkolni, ösztöndíjasok és hallgatók szintén nem tudnak az udvaron parkolni. Tanszékenkénti 

bontásban létszámarányosan osztjuk szét a parkolóhelyeket. 

Az Egyetem a karácsonyi Jónak lenni jó kampányban felajánlotta, hogy a vakvezető kutyákat 

térítésmentesen látjuk el. 

Hozzáteszi, hogy 2023-tól nem lesz jelenléti ív csak távolléti jelentést kell leadni. Kiegészítésül, 

hogy ennek bevezetése még folyamatban van, későbbiekben adnak róla tájékoztatást. 

Ezenkívül kéri a tanszékeket, hogy tanúsítsanak önmérsékletet az új munkatársak felvételénél, 

mert a létszámunk drasztikusan megnőtt. 

 

Áldott ünnepeket kíván! 
 

Dr. Sótonyi Péter rektor megkérdezi, hogy van- e hozzászólás, majd további hozzászólás 

hiányában megköszöni az ülésen való részvételt és bezárja az ülést.  

 

Kmf. 

 

 

 

Dr. Sótonyi Péter         dr. Battay Márton              

           a Szenátus elnöke         a Szenátus titkára 

 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

 Dr. Rácz Bence                     Dr. Kovács László 

              egyetemi tanár               PhD hallgató 
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